
1 
 

Ceník služeb TOI-TOI pro členy ČSOS 
 
 
Společnost TOI TOI poskytne služby maximálně v těchto cenových relacích:  

1 toaletní kabina 1 900 Kč - do 50 km od nejbližší pobočky, 
 3 000 Kč nad 50 km od nejbližší pobočky 
1 servis toalety 625 Kč do 50 km od nejbližší pobočky  
 1300 Kč nad 50 km od nejbližší pobočky  

2-4 toaletní kabiny 1 900 Kč/kus do 50 km 
 2 200 Kč/kus nad 50 km  
Servis toalet 625 Kč/kus do 50 km  
 1 125 Kč/kus nad 50 km  

5-8 toalet 1550 Kč/kus do 50 km  
 1700 Kč/kus nad 50 km 
Servis toalet 625 Kč/kus nad 50 km  

8-12 toaletní kabiny 1550 Kč/kus do 50 km  
 1550 Kč/kus nad 50 km  
Servis toalet 625 Kč/kus  

Od 13 toalet 1500 Kč/kus do 50 km  
 1550 Kč/kus nad 50 km 
Servis toalet 625 Kč/kus  

MOBILNÍ PISOÁR KROS: 
1 pisoár 2 500 Kč - do 50 km od nejbližší pobočky,  
 3 000 Kč nad 50 km od nejbližší pobočky  
1 servis pisoáru 1125 Kč do 50 km od nejbližší pobočky  
 1 825 Kč nad 50 km od nejbližší pobočky 

2-4 pisoáry 2 200 Kč/kus do 50 km  
 2 400 Kč/kus  nad 50 km  
Servis pisoárů 938 Kč/kus do 50 km  
 1 375 Kč/kus nad 50 km  

5 a více pisoárů 2 000 Kč/kus  
Servis pisoárů 1 000 Kč/kus  

V případě velkých, vícedenních akcí budou ceny stanoveny individuálně.  

Cena zahrnuje nájemné, dopravu, instalaci, konečné vyčištění, pojištění, odvoz. Ceny jsou bez 
DPH.  

Pořadatelé závodů si objednají služby u společnosti TOI TOI minimálně 2 týdny před termínem 
závodu na e-mailové adrese  info@toitoi.cz  

Pronájem mobilních toalet, popř. ostatní služby poskytnuté TOI TOI hradí přímo objednatel 
(pořadatel závodu), a to na základě daňového dokladu, který objednateli vystaví společnost TOI  
TOI.  

 
Společnost TOI TOI nabízí i další výrobky vhodné pro pořádání závodů: sprchový kontejner, mycí 
žlaby, odpadkové koše, velkokapacitní stany, oplocení, plůtky. Bližší informace najdete na adrese 
www.toitoi.cz .  

mailto:info@toitoi.cz
http://www.toitoi.cz/

